UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND & UBND                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /VP                                                Đông Hòa, ngày       tháng 10 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

TUẦN 42 (Từ ngày 16/10/2023 đến ngày 20/10/2023)

Thời

gian

Lãnh đạo tham

dự

Nội dung Địa điểm Dự kiến thành

phần tham dự,

chuẩn bị nội

dung

Thứ hai, ngày 16/10/2023

7h030 Đ/c Chủ tịch

Các PCT

Chào cờ đầu tuần HT.UBND TX

8 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Dự Lớp bồi dưỡng, cập nhật

kiến thức cho cán bộ lãnh

đạo, quản lý (Cả ngày)

HT.UBND TX

 Đ/c Hồng-PCT Đi công tác ngoài tỉnh từ

ngày 15/10 đến ngày

20/10/2023

Thứ 3, ngày 17/10/2023

8 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Dự Lớp bồi dưỡng, cập nhật

kiến thức cho cán bộ lãnh

đạo, quản lý

Trường Chính

trị tỉnh

Phòng Tư pháp

tham mưu

14 giờ Đ/c Chủ tịch Họp Thường trực Thị ủy Thị ủy

14 giờ Đ/c Giang-PCT Dự làm việc với Đoàn kiểm

tra liên ngành tỉnh về công

tác theo dõi tình hình thi

hành pháp luật về giá (quản

lý, điều hành giá các  mặt

hàng, dịch vụ thiết yếu); thi

hành pháp luật về bảo đảm

an sinh xã hội (lao động, việc

làm) trên địa bàn thị xã năm

2023.

Phòng họp số 1 Phòng Tư pháp

tham mưu

Thứ 4, ngày 18/10/2023

7 giờ 00 Đ/c Chủ tịch  Khám sức khỏe định kỳ năm

2023

Trung tâm

CSSK cán bộ

tỉnh

8 giờ 00 Đ/c Chủ tịch  Dự Kỳ họp thứ 17 (kỳ họp

chuyên đề) HĐND tỉnh khóa

VIII, nhiệm kỳ 2021-2026

HĐND tỉnh

8 giờ Đ/c Giang-PCT Họp giao ban UBND thị xã

(nội bộ)

Phòng họp số 1 Văn phòng tham

mưu

14 giờ Đ/c Chủ tịch Chủ tịch dự thảo luận dự

toán ngân sách năm 2023

Sở Tài chính Phòng TCKH

tham mưu

14 giờ Đ/c Giang-PCT Họp giải quyết các kiến nghị

của xã Hòa Xuân Đông, xã

Hòa Tâm

Phòng họp số 1 Phòng TN&MT

tham mưu

Thứ 5, ngày 19/10/2023

8 giờ  Đ/c Chủ tịch

Dự Lớp bồi dưỡng, cập nhật

kiến thức cho cán bộ lãnh

đạo, quản lý

Trường chính trị

tỉnh

14 giờ Đ/c Giang-PCT Họp kiểm tra tiến độ giải

phóng mặt bằng các dự án

Phòng họp số 1 Ban quản lý DA

ĐTXD&PTQĐ

chuẩn bị nội

dung

Thứ 6, ngày 20/10/2023

8 giờ Đ/c Chủ tịch

Tiếp công dân thường kỳ

tháng 10/2023

Trụ sở BTD TX BTD tham

mưu

8 giờ Đ/c Giang-PCT Dự tiếp công dân Bí thư Tỉnh

ủy

Trụ sở BTD tỉnh BTD tham

mưu

14 giờ Đ/c Chủ tịch Hội nghị chuyên đề về thực

trạng, giải pháp nâng cao

hiệu quả công tác QLNN về

đất rừng trên địa bàn tỉnh

UBND tỉnh

14 giờ Đ/c Giang-PCT Đi công tác ngoài tỉnh (từ

chiều ngày 20/10 đến ngày

22/10)

Thứ 7, ngày 21/10/2023

8 giờ Đ/c Chủ tịch Dự Đại hội Hội doanh

nghiệp thị xã Đông Hòa

HT.UBND TX Phòng TCKH

tham mưu

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT TU, TT HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VPTU, các cơ quan, đơn vị thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, PCVP HĐND & UBND thị xã;

- Lưu: VT, NCTH, LX.

                      KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                      Lê Hoàn Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T11:46:31+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Lê Hoàn Nguyên<lehoannguyen@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T11:51:59+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T11:52:03+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T11:52:08+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!